
RESOLUCION DEL SECRETARIO GENERAL DE LA
SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE LOS REGISTROS PUBLlCOS

N° 2 1 9 -2015-SUNARP/SG
Lima, 6 7 OCT.2015

CONSIDERANDO:

Que, por Resolución N" 226-2014-SUNARP/SG del 26 de setiembre de 2014,
se designó a la Comisión Especial de Cautela del Contrato de Servicios de Auditoría
suscrito entre las Zonas Registrales N" X - Sede Cusco, N°XII - Sede Arequipa y
N" XIII - Sede Tacna y la SOA Rivera & Asociados, Sociedad de Auditoría que fue
designada ganadora para la prestación de los servicios de auditoría correspondiente
a los años 2014 y 2015, de acuerdo al Informe N°608-2014-CG del 15 de agosto de
2014;

Que, entre los integrantes de la Comisión Especial de Cautela en el
considerando anterior, se designó como representante de la Zona Registral N° XII
- Sede Arequipa a Rody Dey Nuñez Urday, entonces Jefe del Órgano de Control. .

Institucional de dicha Zona Registral;

Que, por Resolución de Contraloría N° 191-2015-CG del 20 de mayo de
2015, se da por concluida la designación de Rody Dey Nuñez Urday como Jefe del
Órgano de Control Institucional de la Zona Registral N° XII- Sede Arequipa;

Que, por Oficio N° 1534-2015-CG/DOCI del 07 de setiembre de 2015, se
autoriza el encargo de las funciones de Jefe del Órgano de Control Institucional de
la Zona Registral N° XII - Sede Arequipa al señor Carlos Edmundo Fernández
Ceballos; por lo que, es procedente designarlo como Miembro de la Comisión
Especial de Cautela citada en el considerando primero;

Contándose con el visto bueno de la Oficina General de Asesoría.Jurídica; y,

De conformidad al literal t) artículo 120 del Reglamento de Organización y
Funciones de la SUNARP, aprobado por Decreto Supremo N° 012-2013-JUS;

SE RESUELVE:

Artículo Único.- Designar, a partir de la fecha, al señor Carlos Edmundo
Fernández Ceballos como Miembro de la Comisión Especial de Cautela designada
por Resolución N° -226-2014-SUNARP/SG, Jefe (e) del Órgano de Control
'Institucional de la Zona Registral N° XII - Sede Arequipa.

Regístrese, comuníquese y publíquese en el portal institucional,

1 de 1

~70.,erAZ CHUNGA
Sec~Deral

sunarp


	00000001

